
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22. juuni 2004 nr 1287 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 

1.1. Puhkekodu 10 üksikelamu püstitamiseks; 
1.2. Arukase 19 aiamaja üksikelamuks ümber-ja juurdeehitamiseks; 
1.3. Jaama 82 autode automaatpesula ja rehvitöökoja püstitamiseks; 
1.4. Vitamiini 5 kauplus-lao tootmishooneks ümber-ja juurdeehitamiseks; 
1.5. Tehase 16B tootmishoone laiendamiseks; 
1.6. Vaksali 17A hotelli laiendamiseks; 
1.7. Kvissentali tee 27 spordiplatside ja nende lähiümbruse rajamiseks; 
1.8. Narva mnt 2A krundiga piirnev Emajõe kalda osa Atlantise paadisilla ehitamiseks. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehitusluba Roosi 79 üksikelamu püstitamiseks vaatamata 
asjaolule, et ehitusprojekt ei vasta projekteerimistmgimustele katuse tüübi osas. Nimetatud 
vastuolu ei ole oluline ja linnavalitsuse hinnangul võib esitatud ehitusprojekti aktsepteerida. 

3. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

06. ö ^ 
Andrus Ansip 
Linnapea 

r i 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 


